
Trifork inviterer til investorarrangement 	

  Fundamentet for fortsat vækst er styrket
Trifork har netop offentliggjort sin årsrapport for 2010 og inviterer i den anledning aktionærer, forretningsforbin-
delser og venner af huset til en præsentation af året, der gik, og vores forventninger til fremtiden. Vi har ved dette 
investorarrangement prioriteret at synliggøre handlekraften i Trifork — den daglige ledelse — samt tydeliggøre vores 
dagligdag ved en række kundecases. I Trifork er vi ikke i tvivl om, at fundamentet for fortsat vækst er styrket.

TO INVESTORARRANGEMENTER

Århus: Torsdag den 7. april 2011 
kl. 17:30, Margrethepladsen 4,  
indgang fra Sonnesgade

København: Torsdag den 14. april 2011 
kl. 17:30, Spotorno Alle 4, Taastrup

PROGRAM

17:00	 Indskrivning 

17.30	 Trifork – en innovativ virksomhed 

Trifork har sat vækst på dagsordenen. En mangeårig tro på for-
retningskritiske og udviklende it-løsninger til den offentlige og 
finansielle sektor har sammen med Trifork Academy skabt selska-
bets vækstfundament, hvilket Jørn Larsen, CEO, vil præsentere.

17:45	 2010 - året der gik 

Resultatet for 2010 taler for sig selv med en vækst i omsætningen 
på 16 % og en fordobling af det primære resultat til DKK 20 mio. 
Kristian Wulf-Andersen, CFO, fortæller om årets hovedbegivenheder 
og hvad, der ligger bag tallene. 

18:00	 Pause

18.15 	 De teknologiske platforme 

Hvilke teknologier bliver fremtidens platforme? Og hvor er udvik-
lingspotentialet størst? Kresten Krab Thorup, CTO, giver sit bud på 
it-trends på den korte og lange bane og understøtter med rele-
vante kundecases.

18:45	 Trifork-aktien

Et er forretningen, noget andet er værdiansættelsen af Trifork-
aktien. John Stihøj fra Aktieinfo Danmark præsenterer sit syn på 
investment casen i Trifork.

Læs Aktieinfos seneste analyse af Trifork >>

19.00	 Afrunding og let buffet

TILMELDING

Tilmelding kan ske via vores hjemmeside 
www.trifork.com eller ved at sende en 
mail til investor@trifork.com 

Du er velkommen til at invitere en led-
sager eller andre fra dit netværk, og har 
du spørgsmål til arrangementet, er du 
velkommen til at ringe til Mette Buchardt 
Kløve på telefon 8732 8787.

Vi ser frem til en god aften med mulig-
hed for dialog og faglighed i en afslappet 
atmosfære.

www.trifork.com

http://www.trifork.com/
http://www.trifork.com/wp-content/uploads/aktieinfo.pdf

